
Darina H. (Darcik4) ID 130194 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:37

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji Vám, že jste zavítali na mé stránky a také za Vaše případné nákupy.

 Po Vaší rezervaci se Vám ozvu co nejdříve, většinou ve večerních hodinách.

 Vaši platbu očekávám nejdéle do 7 dní na účtu. Pokud rezervované zboží do této doby nebude uhrazeno a Vy se neozvete,
dávám jej zpět do prodeje.

 Není problém s platbou počkat déle, třeba do mateřské, ale musím o tom vědět předem - nikoli až 7. den, kdy končí limit
platby.

 Na dobírku nezasílám.

 Balíčky posílám doporučeně a to ihned (nejdéle však do dvou dnů) od připsání peněz na účet. Poštovné dle tarifu ČP.

 Pokud si budete přát poslat zásilku obyčejně, můžeme se domluvit, ale tím přebíráte riziko, že se zásilka nedá dohledat a
ztratí se.
 Případné reklamace nepřijímám zpět.

 Ještě Vás poprosím o info o přijaté zásilce, zda dorazila v pořádku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

